

Syyskuun

Avaintarjoukset

BEKO STRONG B12
+ Foolihappo + B6
150 + 20 kpl

26,90
(0,16 €/kpl)



Kampanjapakkaus

B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 20 mcg
200 tabl.

15,90
(0,08 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

APTEEKKI
hoitavat nenäsuihkeet
10 ml

7,90



NENÄSUIHKE

30 vrk alin hinta

PERSKINDOL
kylmä-lämpögeeli
100 ml

14,90
(149,00 €/l)



LIHASGEELI

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 50 mcg
200 tabl.

21,90
(0,11 €/kpl)



PERUSVOIDE

30 vrk alin hinta

FLUZINC
24 tabl.

9,90
(0,41 €/kpl)



SINKKI

30 vrk alin hinta

APOBASE
Lotion, Cream tai
Oily Cream 250 g

9,90
(39,60 €/kg)



PERUSVOIDE

30 vrk alin hinta

SYMBIOSYS
Alflorex tai Alflorex+
30 kaps.

24,90
(0,83 €/kpl)



BIFIDOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

MIELIKKI Yskähunaja
200 ml

11,90
(59,50 €/l)



YSKÄHUNAJA

30 vrk alin hinta

MELAREST
Extra Vahva 1,9 mg
90/100 tabl. tai
Tripla 60 tabl.

21,90
(0,22 - 0,37 €/kpl)



MELATONIINI

30 vrk alin hinta

FIILUS Arkeen +C
30 kpl

10,90
(0,36 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

TOLFER
30 kaps.

17,90
(0,60 €/kpl)



RAUTA

30 vrk alin hinta

FAVORA-tuotesarja

-20 %



KOSMETIIKKA

CERAVE
MOISTURISING LOTION
473 ml

15,90
(33,62 €/l)



KOSMETIIKKA

30 vrk alin hinta



Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa